DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Munlclpal de Governo e Administração

DECRETO Nº 9.467, DE 29 DE JULHO DE 2024.

Dispõe sobre a nova composição, do
Comitê de Investimentos do Instituto de
Previdência dos servidores Públicos do
Município e Assis - Assisprev.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o art. 11 da Lei nº 7.308, de 05 de Abril de 2023, que dispõe
sobre a Reestruturação Administrativa do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Assis - ASSISPREV.

DECRETA:

Art. 1° - O Comitê de Investimentos do Instituto de Previdência dos servidores Públicos do
Município e Assis - Assisprev, fica composto pelos membros a seguir descritos:

Presidente:
Secretário:
Membro:
Membro:

Natalia Roncon
Felippe Santile Costa de Souza
Carlos Sérgio Dias Paião
Patrícia Menossi Cardoso Sper

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicazao.

Prefeitura Municipal de Assis, em 29 de julho

~
NIA RODRIG~f S SPERA

Secretária nicipal de Go"'erno e Administração
Publi no Diário Oficial do Município de Assis.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP DEC 9467/2024
Fls. 1/1